de la factura número R-2025-0001, registrada contablemente con el número 42025000089, en 
concepto de contrato de patrocinio relativo al proyecto deportivo denominado “IV CRITERIUM DE 
INVIERNO”, celebrado los días 21 y 22 de diciembre de 2024 en el Estadio Municipal Francisco 
Peraza, por importe de DOCE MIL EUROS (12.000,00 €), exento de IGIC, con cargo a la aplicación 
presupuestaria 154.34100.22602 (documento contable AD 42025000000106).”  

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 

potestativamente, recurso de reposición ante el órgano que lo dictó en el plazo de un mes a contar